АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 28 февраля 2017                                  с. Екатериновка                                                 № 16
О присвоении порядкового номера

          На основании заявления, поступившего от ФИО о присвоении порядкового номера вновь построенному домовладению, руководствуясь Уставом Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района, администрация Екатериновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          Присвоить порядковый номер 3а  (три «а») вновь построенному  строительством домовладению на земельном участке с кадастровым номером 25:13:030210:1308 расположенному по адресу:  с. Екатериновка, ул. Кооперативная,  Партизанского района, Приморского края.

Глава Екатериновского
сельского поселения                                                                                     О. Ф. Смыченко